
LLIBRES PEL CURS 2025/26 

2ESO 

ASSIGNATURES COMUNES 
    

     Física i Química 2 ESO Gresol 9788430756339 Ciències de la naturalesa - Text Teide 

Matemàtiques 2 ESO Sophie Germain. Quadern 2024 9788448962470 Matemàtiques - Quadern Barcanova 

Lengua castellana 2 ESO Rosario de Acuña Ed2024 9788448962159 Llengua castellana - Quadern Barcanova 

Synchronize 2 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 9780194065580 Anglès - Quadern Oxford 

Synchronize 2 ESO. Students’s Book  Ed. 2022 9780194065955 Anglès - Text Oxford 

Llengua catalana i literatura 2 ESO. Codi Obert Ed. 2023 9788421874073 Llengua catalana - Text Casals 

Geografia i Història 2 ESO. Octant. Ed. 2023 9788430756384 Ciències socials Text Teide 

     ASSIGNATURES OPTATIVES 
    

     Francès 
    

Adomania 2 ESO. Livre de l'élève A1.2 Ed. 2019 9788491824374 Francès - Text 
Ediciones 
SM 

Méthode de français 2 ESO. Cahier d'activités. Adomania Ed. 2019 9788491825012 Francès - Quadern Cruïlla 

 

 

 

 



3 ESO 

ASSIGNATURES COMUNES 
    

     

     Dossier Matemàtiques 3ESO Sophie Germain Ed 2024 9788448962555 Matemàtiques - Text Barcanova 

Física i Química 3 ESO Gresol 9788430770649 Ciències de la naturalesa - Text Teide 

Lengua castellana 3 ESO Rosario de Acuña. Ed. 2024 9788448962234 Llengua castellana - Quadern Barcanova 

Llengua catalana i literatura 3 ESO. Codi Obert Ed. 2022 9788421874080 Llengua catalana - Text Casals 

Geografia i Història 3 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2022 9788468285849 Ciències socials Text Vicens Vives 

Synchronize 3 ESO. Students’s Book  Ed. 2022 9780194065962 Anglès - Text Oxford 

Synchronize 3 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 9780194065610 Anglès - Quadern Oxford 

Biologia i Geologia 3 ESO. Construint mons Ed. 2022 (2 volums) 978841315253X Ciències de la naturalesa - Text Santillana 

     ASSIGNATURES OPTATIVES 
    

     Cultura clàssica 
    Cultura clàssica 3 ESO. Sèrie Evoca Ed. 2015 9788490476994 Cultura clàssica - Text Santillana 

          

Economia         

Emprenedoria ESO. Ed.2023 9788448640354 Economia - Text McGraw-Hill 

          

Francès         

Adomania 3 ESO. Livre de l'élève A2.1 Ed. 2019 9788491824381 Francès - Text 
Ediciones 
SM 

Méthode de français 3 ESO. Cahier d'activités. Adomania Ed. 2019 9788491825036 Francès - Quadern Cruïlla 

 

 



4ESO 

ASSIGNATURES COMUNES 
    

     Matemàtiques 4 ESO. Codi Obert Ed. 2020 9788421866313 Matemàtiques - Text Casals 

Lengua castellana 4 ESO Rosario de Acuña Ed. 2024 9788448962319 Llengua castellana - Quadern Barcanova 

Synchronize 4 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 9780194065641 Anglès - Quadern Oxford 

Synchronize 4 ESO. Students’s Book  Ed. 2022 9780194065979 Anglès - Text Oxford 

Llengua catalana i literatura 4 ESO. Codi Obert Ed. 2023 9788421874097 Llengua catalana - Text Casals 

Geografia i Història 4 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2023 9788468295084 Ciències socials Text Vicens Vives 

     ASSIGNATURES OPTATIVES 
    

     Francès 
    Adomania 4 ESO. Livre de l'élève A2.2 Ed.2019 9788491824398 Francès - Text Cruïlla 

Méthode de français 4 ESO. Cahier d'activités. Adomania Ed. 2019 9788491825050 Francès - Quadern Cruïlla 

     Economia 
    Economia 4 ESO. Economia bàsica. Ed. 2023 9788448640323 Economia - Text McGraw-Hill 

Formació i Orientació Personal i Professional. Mediterránia. Ed. 2023 9788448640675 Economia - Text McGraw-Hill 

     Llatí 
    Llatí 4 ESO. Sèrie Intèrprets Ed. 2016 9788490470442 Llatí - Text Santillana 

     

     Ciències de la naturalesa 
    Biologia i Geologia 4 ESO Construint mons Edicio 2023 978841315344X Ciències de la naturalesa - Text Santillana 

Física i Química 4 ESO. Ed 2023 9788448640002 Ciències de la naturalesa - Text McGraw-Hill 

 



1 BAT –CIÈNCIES I TECNOLOGIA 

ASSIGNATURES COMUNES 
    

     Llengua catalana i literatura 1BA (2022) 9788421874714 Llengua catalana 1 - Text Casals 

Lengua Castellana 1-2 BAT Código Abierto LOMLOE Ed.2002 9788421875995 Llengua castellana 1 - Text Casals 

Key to BTX 1. Student's Book (LOMLOE) Pack Ed. 2023 9780190551605 Anglès 1 - Text Oxford 

Key to BTX 1. Support and extended pack 2nd Edition (esp) 9780194832243 Anglès 1 - Quadern Oxford 

     ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT 
    

     Biologia 1 
    Biologia 1 BTX. Projecte Construint mons  Ed. 2022 9788413158273 Biologia 1 - Text Santillana 

     Ciències de la Terra 1 
    Ciències de la Terra i el medi ambient 1 BTX. Sèrie Observa Ed. 2016 9788490476925 Ciències de la Terra 1 - Text Santillana 

     Física 1 
    Física 1 BTX. Ed. 2022 9788448631376 Física 1 - Text McGraw-Hill 

     Química 1 
    Química 1 BTX Ed. 2022 9788448631390 Química 1 - Text McGraw-Hill 

     Tecnologia industrial 
    Tecnologia i Enginyeria 1 BTX  Ed. 2022 9788448631840 Tecnologia Industrial - Text McGraw-Hill 

     Matemàtiques ciències i tecnologia 1 
    Matemàtiques 1 BTX. Emmy Noether Ed. 2023 9788448954604 Matemàtiques ciències i tecnologia 1 - Text Barcanova 

     Psicologia i sociologia 
    Psicologia i sociologia BTX. Tarannà 9788430753222 Psicologia i sociologia - Text Teide 

 



1 BAT- HUMANITATS I SOCIALS 

ASSIGNATURES COMUNES 
    

     Llengua catalana i literatura 1BA (2022) 9788421874714 Llengua catalana 1 - Text Casals 

Lengua Castellana 1-2 BAT Código Abierto LOMLOE Ed.2022 9788421875995 Llengua castellana 1 - Text Casals 

Key to BTX 1. Student's Book (LOMLOE) Pack Ed. 2023 9780190551605 Anglès 1 - Text Oxford 

Key to BTX 1. Support and extended pack 2nd Edition (esp) 9780194832243 Anglès 1 - Quadern Oxford 

     ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT 
    

     Funcionament de l'empresa 
    Funcionament de l’empresa 1 BTX. Ed. 2022 9788448627393 Funcionament de l'empresa - Text McGraw-Hill 

     Història del món contemporani 
    Història del món contemporani 1 BTX. Dual Ed. 2022  9788468285870 Història del món contamporani - Text Vicens Vives 

(Llibre+activitats amb projecte digital) 
    Llatí 
    Llengua i cultura llatines BTX. Codi obert Ed. 2022 9788421874738 Llatí 2 - Text Casals 

     Matemàtiques humanitats i ciències socials 1 
    Matemàtiques aplicades 1 BTX. Florence Nightingale Ed. 2022 9788448957766 Matemàtiques humanitats i ciències socials 1 - Text Barcanova 

     Economia BAT 
    Economia 1 BTX. Mediterrània Ed. 2022 9788448627461 Economia Batx - Text McGraw-Hill 

     Psicologia i sociologia 
    Psicologia i sociologia BTX. Tarannà 9788430753222 Psicologia i sociologia - Text Teide 

 



2 BAT- CIÈNCIES I TECNO 

ASSIGNATURES COMUNES 
    

     Llengua catalana i literatura 2 BA (2023) 9788421874721 Llengua catalana 2 - Text Casals 

Lengua Castellana y Literatura BTX. Proyecto Delfos 9788419193001 Llengua castellana 2 - Text Sansy Ediciones 

Key to BTX 2. Student's Book (LOMLOE) Pack Ed. 2023 9780190551612 Anglès 2 - Text Oxford 

Key to BCH 2. Support & Extend pack. 2nd Edition 9780194832366 Anglès 2 - Text Oxford 

Història 2 BTX. Aula 3D Ed. 2016 9788468236056 Història 2 - Text Vicens Vives 

     ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT 
    

     Biologia 2 
    Biologia 2 BTX. Porjecte construint mons Ed.2023 9788411295093 Biologia 2 - Text Santillana 

     Ciències de la Terra 2 
    Ciències de la Terra i el medi ambient 2 BTX  9788479185176 Ciències de la Terra 2 - Text Santillana 

Projecte La casa del saber (cat) Ed.2009 
    Física 2 
    Física 2 BTX Ed. 2023 9788448637569 Física 2 - Text McGraw-Hill 

     Química 2 
    Química 2 BTX Ed. 2018 9788448637590 Química 2 - Text McGraw-Hill 

     

     Matemàtiques ciències i tecnologia 2  
    Matemàtiques Científiques 2 BTX. Emmy Noether. Ed. 2023 9788448961626 Matemàtiques ciències i tecnologia 2 - Text Barcanova 

 

 



2 BAT- HUMANITATS I SOCIALS 

ASSIGNATURES COMUNES 
    

     

     Llengua catalana i literatura 2 BA (2023) 9788421874721 Llengua catalana 2 - Text Casals 

Lengua Castellana y Literatura BTX. Proyecto Delfos 9788419193001 Llengua castellana 2 - Text Sansy Ediciones 

Key to BTX 2. Student's Book (LOMLOE) Pack Ed. 2023 9780190551612 Anglès 2 - Text Oxford 

Key to BCH 2. Support & Extend pack. 2nd Edition 9780194832366 Anglès 2 - Text Oxford 

Història 2 BTX. Aula 3D Ed. 2016 9788468236056 Història 2 - Text Vicens Vives 

     

     ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT 
    

     Funcionament de l'empresa 
    Funcionament de l'empresa i disseny de models de negoci 2 BTX Ed. 2023 9788448637750 Funcionament de l'empresa - Text McGraw-Hill 

     història de l'Art 
    Història de l'art 2BTX (LC+QA+DIGITAL) (DUAL) 9788468295756 Història de l'art 2 - Text Vicens Vives 

     Llatí 2 
    Llengua i cultura llatines BTX. Codi obert Ed. 2022 9788421874738 Llatí 2 - Text Casals 

     Geografia 2 
    Geografia Objectiu PAU 2BTX 2025 (cat) 9788411933834 Geografia 2 - Text Vicens Vives 

     Matemàtiques humanitats i ciències socials 2 
    

Matemàtiques aplicades CC.SS.  2 BTX Florence Nightingale. Ed. 2023 9788448961657 
Matemàtiques humanitats i ciències socials 2 
- Text Barcanova 

 


